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新ユニフォーム  

 

注文された方は入金を藤井さんまで、大至急お願いいたします。 

（振込先はメールでお知らせ済） 

 

その他、お問い合わせは藤井さんまで 

 

 

従来のものは椎名さんが扱います。 
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444－0856  岡崎市六名一丁目５-６ 小野盛光 

ono511@m4.catvmics.ne.jp  Tel 0564-51-9992 Fax0564-77-4979 

http://home1.catvmics.ne.jp/~ono511/index.htm  
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2019 年度会費と競技者登録 

 まだ納入されていない方は平成３１年度の年会費の納入をお願いいたします。また、競技者登録もクラブから

の多額の補助がありますので、登録をお願いいたします。 

  年会費 3,600円（注１） 

競技者登録料 2,000円（19歳以上）（注２） 

 

 一般 学生 

（納入時） 

家族 一般新会員 

会費 3,600円 不要 不要 不要 

競技者 

登録料 

（登録希望

者のみ） 

2,000円 不要（学連経由で

登録するため） 

19歳以上 5,000円 

（但し学生 不要） 

16～18歳 500円 

15歳以下 不要（但し登録

申請は必要） 

2,000円 

 

注１、家族の場合、年会費は 1名分でお願いします。学生の場合、その年度内の会費は免除しますので、納入の

必要がありません。 

注２、競技者登録料は登録料 5,000円の内、クラブの補助 3,000円（補助を増額しました）を引いた額です。家

族は補助がありませんので、2人目から一般 5,000円を納入してください。 

納入方法については特に指定はありませんが、郵便貯金への振込みが便利と思います。 

 

＜三河 OLC口座＞ 

・ゆうちょ銀行 

・名義：三河オリエンテーリングクラブ 

・口座番号： 普通 12100-2822211 

（他金融機関からは ゆうちょ銀行二一八店 口座番号 0282221 

 

お問い合わせは会計牧さんへ 

 

 

クラブ員の活躍 

2月 2日京大京女奈良女子大学新人運営練習会 

   角岡・前田、今日も挑戦 

MA ⑥前田裕太 ㊳角岡明  

 

2月 17日ウェスタンカップ大会 

    竹内 名大チームで 2位 

    MSでは 1位に肉薄、3位に大差 

MA ②竹内公一  

MS ②角岡明 樽見典明 前田裕太  

参加チームが減ったなあ！ 

 

 

12月 16日パーク Oツアーin関西 奈良大会 

   奈良県協会復活とも言える大会 

W50A ①三井由美 

     参加者 2名で満足度はいまいち？ 

 

M65A ③小野盛光 

M35A  ⑩前田裕太 

M50A  ⑤角岡明 

 
 
 
 
 



小野と三井さんが同じコースだったのでレース展開を見てみました 

 三井 小野  三井 小野 

区間 累積 区間 累積  区間 累積 区間 累積 

S⇒１ 2:03 2:03 2:12 2:12 12⇒13 2:21 19:06 2:19 20:19 

１⇒２ 0:20 2:23 0:24 2:36 13⇒14 1:34 20:40 1:37 21:56 

２⇒３ 0:38 3:01 0:41 3:17 14⇒15 1:20 22:00 1:14 23:10 

３⇒４ 1:48 4:49 1:56 5:13 15⇒16 2:06 24:06 2:00 25:10 

４⇒５ 2:29 7:18 2:43 7:56 16⇒17 1:02 25:08 1:05 26:15 

５⇒６ 3:32 10:50 3:17 11:13 17⇒18 1:10 26:18 1:10 27:25 

６⇒７ 1:19 12:09 1:34 12:47 18⇒19 2:14 28:32 1:17 28:42 

７⇒８ 1:00 13:09 1:00 13:47 19⇒20 2:07 30:39 2:29 31:11 

８⇒９ 1:28 14:37 1:48 15:35 21⇒22 1:32 33:01 1:44 34:10 

９⇒10 0:58 15:36 0:59 16:34 22⇒23 1:11 34:12 1:22 35:32 

10⇒11 0:53 16:28 1:05 17:39 23⇒24 1:10 35:22 1:21 36:53 

11⇒12 0:17 16:45 0:21 18:00 24⇒G 0:48 36:10 0:41 37:34 

前半は徐々に三井さんに差をつけれらぱなし。唯一大きなルート選択の 5⇒６は、左ルートは柵で行けないと誤

判断し、右ルートをとった小野が、いつの間にか左ルートに入ってしまった三井さんに挽回したレッグだった。

中盤は徐々に挽回し、19 では 10 秒まで迫ったが立体がらみの 20、21 では行き過ぎや、地図の解読に手間取り、

再び差をつけられた。 

 

あとがき 

 15 年から 20 年前に地図調査用のフィルムを購入しました。幅 860 ㎜長さ 20m というものです。世界選手権

のための調査やその後の修正、道根往還、中総、茶臼山などなど数えきれないほどいろんな場所の O-map を作

成してきました。そしてついに残りが A4 で３枚程度になりました。購入したときは使いきれるか自信がなかっ

たのですが、72 歳でほぼ使い切りました。そこで今度は同品質のフィルムをカット版 A4 サイズで 100 枚を購入

しました。まだまだ気になるテレインはたくさんありますので、時間を作って、調査し、作図したいと思います。 

（小野） 

 

                                               以上 


